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Dzisiaj przeżywamy Szóste Narodowe Czytanie Pisma Świętego. Ma ono służyć ponownemu1.
odkryciu i pogłębieniu znaczenia Słowa Bożego w życiu Kościoła oraz w życiu każdego z nas.
Zachęcamy wszystkich do osobistej i systematycznej lektury Biblii.
Rozpoczynamy miesiąc, w którym w sposób szczególny wzywamy orędownictwa Matki Bożej.2.
Zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych na nabożeństwo majowe. Odprawiamy je codziennie o
godz. 17.30.
Także dzisiaj odprawimy mszę się w intencji panów z Semper Fidelis i ich rodzin o godz.3.
18.00. 
We wtorek - 3 maja przypada uroczystość NMP Królowej Polski, głównej Patronki naszej4.
Ojczyzny. Msze św. odprawimy według porządku niedzielnego. Zapraszamy na wspólną
modlitwę. Tego dnia obchodzimy także szóstą rocznicę śmierci Ks. Abp Tadeusza
Gocłowskiego. Pamiętajmy o zmarłym w naszych modlitwach.
W najbliższych dniach rozpoczynają się egzaminy maturalne. Tegorocznych maturzystów5.
zapraszamy na modlitwę o światło Ducha Świętego w czasie egzaminu dojrzałości oraz o
właściwy wybór drogi życiowej we wtorek 3 maja o godz. 20.00.
W kalendarzu liturgicznym wspominamy, w środę 4 maja,  postać św. Floriana patrona6.
strażaków.
W tym tygodniu przypada I czwartek oraz I piątek. W czwartek zapraszamy na adorację7.
od  19.00 do 21.00. W tym czasie będzie można przystąpić do Sakramentu Pokuty. W piątek
spowiedź dla dzieci od godz. 16.30. Mszę św. dla dzieci odprawimy o 17.00 zaś dla młodzieży i
wszystkich zabieganych o 20.00. W pierwszy piątek kontynuować będziemy dodatkową
indywidualną adorację Najświętszego Sakramentu w intencji pokoju na świecie od 21.00 do
24.00. Kapłani odwiedzą także chorych z posługą sakramentalną.
W przyszłą niedzielę przypada Niedziela Dobrego Pasterza oraz rozpoczyna się Tydzień8.
modlitw o  powołania. Z tej okazji będziemy gościć w parafii kleryków roku propedeutycznego
naszego Gdańskiego Seminarium Duchownego. 
W naszym kiosku bogaty wybór prasy katolickiej. Zachęcamy, aby w te wolne dni sięgnąć do9.
tygodników i miesięczników, dzięki którym można pogłębić swoją wiedzę religijną. Polecamy
także nasze parafialne pismo Głos Brata.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Za tydzień przypada druga10.
niedziela miesiąca a zatem nasze ofiary będą przeznaczone na cele inwestycyjne.
W minionym tygodniu odszedł do wieczności: 11.
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